
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12434/

Código da publicação: 12434

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 01:27:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2025

N° do Processo/Ano: 105/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2025 14:07:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 63.240,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÁS GLP P190
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GÁS GLP P190

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2025 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO PE 39 2025 - AQUISIÇÃO DE GA... Baixar

03/07/2025 00:00:00 EDITAL PE 39 2025 - AQUISIÇÃO DE GAS P190 GRANEL Baixar

03/07/2025 00:00:00 PARECER JURÍDICO PE 39 2025 - AQUISIÇÃO DE GÁS ... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12434/paquisicao-de-gas-glp-p190p/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3dfa3ce8a6141685def8358beeff8bbe.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74882d06fe23b95ca7151827cea301c2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b0b9890fc779f4828e4ae1b8490853f.pdf

